1

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ MỸ THO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 9213/TB-TTYTMT
Mỹ Tho, ngày 15 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh bổ sung số lượng viên chức tuyển dụng năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 503/KH-TTYTMT, ngày 09/4/2021 của Trung tâm

Y tế về việc tổ chức tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2021;

Căn cứ số lượng người làm việc tại đơn vị (tính đến thời điểm

15/11/2021), Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho thông báo bổ sung số lượng

viên chức sự nghiệp Y tế tuyển dụng năm 2021, cụ thể như sau:

1. Số lượng nhân sự cần tuyển dụng: 30 chỉ tiêu (Biên chế 27, Hợp

đồng Nghị định 161: 03)

Số

TT
Chuyên môn cần tuyển

Số

lượng
Vị trí cần tuyển

I Biên chế 27

1 Bác sĩ đa khoa 08

- Khoa Khám bệnh – Cấp cứu: 04

- Trạm Y tế phường 1: 01

- Trạm Y tế phường 4: 01

- Trạm Y tế phường 7: 01

- Trạm Y tế xã Tân Mỹ Chánh: 01

2 Bác sĩ Y học dự phòng 02

- Khoa Kiểm soát bệnh tật: 01

- Khoa Y tế công cộng và An toàn

thực phẩm: 01

3 Bác sĩ Y học cổ truyền 02
- Khoa Y, dược cổ truyển – Phục

hồi chức năng

4 Cao đẳng Dược  02
- Trạm Y tế phường 6: 01

- Trạm Y tế xã Mỹ Phong: 01

2

5 Cao đẳng Hộ sinh  01 - Trạm Y tế xã Đạo Thạnh

6
Cử nhân Điều dưỡng: 02

Cao đẳng Điều dưỡng: 03
05

- Khoa Khám bệnh – Cấp cứu: 01

- Khoa Liên chuyên khoa: 01

- Phòng Dân số: 01

- Trạm Y tế xã Trung An: 01

- Trạm Y tế xã Đạo Thạnh: 01

7  Y sĩ đa khoa  06

- Trạm Y tế phường 4: 01

- Trạm Y tế phường 5: 01

- Trạm Y tế phường 8: 01

- Trạm Y tế phường 10: 01

- Trạm Y tế xã Mỹ Phong: 01

- Trạm Y tế xã Thới Sơn: 01

8 Dân số viên 01 Trạm Y tế phường Tân Long

II
Hợp đồng Nghị định

161
03

1
Cao đẳng Công nghệ

thông tin
01 Phòng Kế hoạch tổng hợp

2 Lái xe 01 Phòng Tổ chức hành chính

3  Nhân viên tạp vụ 01 Khoa Khám bệnh – Cấp cứu

2. Địa điểm, thời gian nộp hồ sơ xét tuyển:

a) Địa điểm nhận hồ sơ: Người đăng ký dự tuyển đến nộp hồ sơ dự tuyển

tại phòng Tổ chức hành chính Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho, địa chỉ: số

56, Hùng Vương, phường 7, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

b) Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày thông báo đến hết ngày 30/11/2021.

- Buổi sáng: từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30.

- Chỉ nhận hồ sơ do Cá nhân người dự tuyển mang nộp, không nhận qua

trung gian người khác.

3

3. Thời gian kiểm tra, sát hạch:

-  Dự kiến ngày 23,24/12/2021

- Địa điểm xét tuyển Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho số 56, Hùng

Vương, phường 7, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

 4. Thông báo tuyển dụng và thông báo kết quả tuyển dụng:

Được niêm yết công khai tại trụ sở làm việc Trung tâm Y tế thành phố Mỹ

Tho và trên Website Trung tâm Y tế  (ttyttpmt.soytetiengiang.gov.vn)

  Muốn biết thêm chi tiết xin vui lòng liên hệ phòng Tổ chức hành chính,

địa chỉ: số 56, Hùng Vương, phường 7, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang

hoặc liên hệ qua điện thoại số 0273.3873776 (giờ hành chánh)./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (báo cáo);

- Phòng, khoa, TYT;

- Văn phòng điện tử ;

- Website TTYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Hữu Quyền

		2021-11-18T09:49:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Mỹ Tho<mytho.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!